様式第１

２０２０年　　月　　日
　一般財団法人　放送番組国際交流センター

理事長　田島　高志　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　郵便番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
名　　　　称
代表者の氏名　　　　　　　　　　　　　印
２０２０年度国際版番組の制作に関する応募について
  ２０２０年度国際版番組の制作について、下記のとおり応募します。
記

１　制作費合計　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円(消費税込)
　　　　　　　(内訳：税抜き金額　　　　　　　　　　円、消費税額　　　　　　　 円)
２　納品予定日
　　　２０２１年　　月　　日
３　提出書類
　・事業計画書　　　　　　　　　　（別紙１のとおり）
　・経費見積書　　　　　　　　　　（別紙２のとおり）
　・事業実施計画書（スケジュール）（別紙３のとおり）
　・見積書
別紙１
事　業　計　画　書
１．申請者の概要
	企業・団体名

	所在地

	設立年月日

	代表者の役職氏名

	役員・従業員数
	役員　　名　　従業員　　名

	連絡先
	役職・氏名（　　　　　　　　　　　　　　）
電話(　　　　　　　　　　　）、携帯(　　　　　　　　　　　）
メールアドレス（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	事業内容

２．国際版制作への対応について

・過去にＪＡＭＣＯ国際版制作で実績のある社については、次の①～②は記入不要。

①制作体制等について(制作意図を外国語表現などで正しく表現すること、また、国際的な文化・宗教・慣習等を踏まえて制作することなど、制作体制等について記入)
②日本語番組の英語版等への改編実績(日本語番組の英語版等への改編実績を記入)
別紙２
経費見積書
１．番組名
２．経費見積内容　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	ＭＥ版制作費

	(注)演出費、編集費、ＭＡスタジオ費、効果費、素材費、コピー費など
円

	英語版制作費

	(注)台本制作費、翻訳料、演出費、出演料、ＭＡスタジオ費、完成版制作費、素材費、コピー費など

円

	合　　計
	円

(注)見積金額の詳細は、添付の見積書(サンプル)を参考に作成、添付してください。
別紙３
事業実施計画書（スケジュール）
　制作開始から納品の２０２１年１月２２日までのスケジュールを記載してください。
	月　日
	実施内容

	○月○日

	○月○日

	　　月　日
	完成前のデモＤＶＤをＪＡＭＣＯに送付、監修を受ける(監修日数は最低２～３日必要なので、納品の1週間前までに送付)

	2021年1月22日までに
	納品

~ 2 ~